
Ceník FIT-KO 2025

Jednorázové vstupné

Permanentka Časová

Permanentka Vstupová

Doplňkové služby

Služba Základní 
cena Student

Fitness 130 Kč 100 Kč

Skupinové lekce (jumping, kruháč, TRX, spinning, TABATA, pilates) 150 Kč 130 Kč

Senioři Aktivní 60+, Senior jóga 100 Kč          X

Horizontální solárium (1 min) 8 Kč 8 Kč

Služba Základní 
cena Student

Fitness (1 měsíc) 1100 Kč 900 Kč

Fitness (3 měsíce) 3000 Kč 2550 Kč

Fitness (5 měsíců+1 zdarma) 5500 Kč 4500 Kč

ALL IN ONE (fitness + všechny skupinové lekce) - 1 měsíc 1500 Kč 1300 Kč

ALL IN ONE (fitness + všechny skupinové lekce) - 3 měsíce 4200 Kč 3800 Kč

ALL IN ONE (fitness + všechny skupinové lekce) - 5+1 měsíc zdarma 7500 Kč 6500 Kč

Služba Základní 
cena Student

10 vstupů Fitness, platnost 2 měsíce 1100 Kč 900 Kč

10 lekcí skupinová lekce základní (á 130 Kč), platnost 2 měsíce 1300 Kč 1200 Kč

Senioři 60+, Senior jóga (5 lekcí, platnost 6 měsíců) 400 Kč        X

Služba Cena
Analýza složení těla InBody – První (15 min) 350 Kč

Analýza složení těla InBody – kontrolní měření (15 min) 250 Kč

InBody + diagnostický trénink 60 min 690 Kč

Program FITSTART 1 měsíc 2990 Kč

Osobní trénink Férová cena



Storno poplatky

• Při pozdním zrušení rezervace skupinové lekce méně než 2 hodiny před aktivitou = 100%

Info pro klienty FIT-KO

• Stav účtu si lze zkontrolovat přes internet v sekci rozvrh a rezervace po přihlášení.
• Login a heslo vám nastaví na požádání na recepci.
• Na končící členství a platnost depositu je automaticky upozorněno odesláním emailu s 5-

denním předstihem.
• Platnost nevyčerpaného depositu lze prodloužit novým vkladem nebo si za něj pořídit 

časovou permanentku nebo nakoupit zboží.
• Platnost permanentky lze přerušit z vážných důvodů (zranění, nemoc...), nutné nahlásit 

předem. Zpětně neprodlužujeme.
• Platba se provádí v hotovosti, platební kartou nebo některým z bonusových programů 

(Sodexo, Ticket benefits, Unišek, Multisport benefit, Benefit Plus). Vystavujeme faktury na 
příspěvky FKSP.

• Kurzy, speciální lekce lze platit stravenkami a jinými benefitními systémy s příplatkem 10%.
• Z depozitů vložených stravenkami, benefity nebo jiným provizním systémy jsou tyto 

depozity poníženy o tuto provizi.


